会政办发〔2020〕9 号

会宁县人民政府办公室

关于印发《会宁县工业企业集中复工复产实施方案》

的通知

各相关单位、各企业：

《会宁县工业企业集中复工复产实施方案》已经 2020 年 2

月 25 日县政府第 4 次常务会会议审议通过，现印发给你们，请

抓好落实。

会宁县人民政府办公室

2020 年 2 月 25 日

- 2 -

会宁县工业企业集中复工复产实施方案

为全面贯彻中央统筹推进新冠肺炎疫情防控和经济社会发

展工作部署会议精神，认真落实会宁县一手抓疫情防控一手抓

经济发展工业商贸流通企业复工复产专题会议要求，根据《会

宁县工业企业复工复产方案》，为全面推进全县工业企业集中复

工复产，特制定本实施方案。

一、总体目标

在全面落实工业企业疫情防控工作基础上，抓实、抓细、

抓好全县工业企业集中复工复产，实现全县工业企业全面复工

复产，推动工业经济持续平稳运行。

二、复工复产时序

（一）在强化工业企业复工复产“五个要件”（制定疫情防

控工作方案、建立上岗职工管理制度、明确外来人员管控措施、

确保疫情防护物资保障到位和疫情防控宣传到位）和全力落实

“五条措施”（实行封闭式管理、全体员工每天体温检测、建立

日常消杀制度、采取轮流值班制度、坚持分餐制）的同时，有

力有序推进工业企业集中复工复产。

（二）全县规上工业企业复工复产时序。2 月 24 日前复工

复产 13 家（会宁向阳春热力服务公司、会宁县汇通天然气有限

- 3 -

公司、会宁县兰能投热力有限责任公司、会宁县沃土农业科技

有限公司、甘肃群业科技工程有限责任公司、甘肃康农生物科

技有限公司、甘肃世济堂药业科技有限公司、甘肃长征药业集

团有限公司、会宁县荣升新型建材有限公司、会宁县聚香源工

贸有限公司），复工复产率达到 50%；2 月 25 日集中复工复产 3

家(甘肃发滋瑞小杂粮食品有限公司、会宁县金鑫杏产品有限公

司、甘肃骏兴农业科技发展有限公司)，2 月 26 日集中复工复产

3 家（会宁盛旺有机肥有限公司、甘肃永泰康农业综合开发有限

公司、白银市香百鲜调味食品有限责任公司），2 月 27 日复工复

产 2 家（会宁县金利源食品科技发展有限公司，甘肃会宁建伟

食用油有限公司），2 月底复工复产率达到 80%以上，3 月 10 日

前复工复产 2 家（会宁县金宏源建材有限公司、甘肃省达源商

砼有限公司），复工复产率达到 90%以上，季节性生产企业 2 家

（甘肃祁连雪淀粉工贸有限公司，甘肃金智清真淀粉食品有限

责任公司）。

（三）全县规下企业复工复产时序。2 月 24 日前复工复产

106 家，复工复产率达到 40%,2 月底之前集中复工复产 83 家，

复工复产率达到 70%以上，3 月 10 日前实现全面复工复产。

三、重点工作

充分认识工业企业加强疫情防控集中复工复产的重要性，

加大对企业的服务力度，重点督促企业做好疫情防控工

- 4 -

作，加快推进全县工业企业集中复工复产，确保两手抓，

两不误，两促进。

一是建立复工复产工作责任制。建立和完善工信局班子成

员包抓企业责任制，紧盯联系企业，跟踪服务，现场服务，帮

助未复产企业制定方案和制度，上岗职工防疫管理制度，防疫

宣传等各项前期工作，确保联系企业按期全面集中复工复产。

二是落实日督察调度制。对已复产的企业坚持每天深入现

场督查，督促企业加大防疫物资储备，落实员工上岗前培训，

督促员工认真学习中投申万宏源制作的“APP”,强化安全生产

岗位责任制，确保复工复产企业安全生产；对未复产的企业进

行复工复产调度，加大帮助力度，争取尽快达到复工复产条件。

三是落实“日报告”“零报告”制度。对已复产复产的企业

实行上岗员工日报告制度，对企业每天上岗员工的身体监测情

况定时上报县工信局和属地管理部门；对复工复产的企业新上

岗员工实行零报告制度，企业每新上一名员工都要将其身体监

测情况及时上报县工信局和属地管理部门，确保上岗人员排查

不留死角，不留空白。

四、工作要求

一要加强统筹协调。领导小组及其办公室要发挥牵头抓总

的作用，统筹抓好工业企业疫情防控和集中复工复产调度工作，

协调解决企业复工复产中存在的具体困难和问题。

- 5 -

二要强化工作责任。坚持管行业必须管安全、管安全必须

管防疫的原则，县工信局要主动履行好监管责任，切实把责任

扛在肩上，抓在手上；按照“谁用工、谁管理，谁负责”的原

则，靠实企业主体责任和法人代表的第一责任人责任；落实园

区和乡镇属地管理责任，建立园区（乡镇）—企业—车间班组

三级网格责任机制。

三要做好服务保障。发改、工信、供电、金融等部门要认

真学习研究省上的政策措施，积极争取省、市各项优惠政策落

地见效；要进一步强化水、电、油、气等生产要素的动态监测，

加强预测预警，保障企业满负荷生产。

- 6 -

全县规上工业企业复工复产计划表

序号 企业名称
企 业

负责人
复工复产时间

上岗情况
县级责

任领导
责任人 备注全员

人数

在岗

人数

1
会宁向阳春热力

服务公司
焦焕强 正常生产 22 14

卜继飞

岳志宏

2
会宁县汇通天然气

有限公司
陈玉明 正常生产 31 15 岳志宏

3
会宁县兰能投热力

有限责任公司
蒲国瑞 正常生产 42 24 岳志宏

4
会宁县沃土农业

科技有限公司
李宏义 已复工复产 8 8

苏文君

尚雁琴

5
甘肃群业科技工程

有限责任公司
王淑芳 已复工复产 53 15 刘静峰

6
甘肃康农生物科技

有限公司
赵有康 已复工复产 23 3 尚雁琴

7
甘肃世济堂药业

科技有限公司
吴宝明 已复工复产 20 7 岳志宏

8
甘肃长征药业集团

有限公司
张海军 已复工复产 69 25 岳志宏

9
会宁县荣升新型

建材有限公司
任文婧 已复工复产 23 8 岳志宏

10
会宁县聚香源工贸

有限公司
亢 宁 已复工复产 10 4 刘静峰

11
甘肃省万紫千红

牧草产业有限公司
庞晓兰 已复工复产 20 12 尚雁琴

12
会宁金之源科工贸

有限公司
赵映斌 已复工复产 22 9 尚雁琴

13
甘肃康牧草业有限

责任公司
赵有康 已复工复产 23 15 尚雁琴

14
甘肃发滋瑞小杂粮

食品有限公司
李遵义 已复工复产 23 11 刘静峰

15
会宁县金鑫杏产品

有限公司
赵振甲 已复工复产 20 8 尚雁琴

16
甘肃骏兴农业科技

发展有限公司
史 英 已复工复产 10 10 刘静峰

- 7 -

17
会宁盛旺有机肥

有限公司
徐军辉 2 月 26 日复工复产 9 6

苏文君

尚雁琴

18
甘肃永泰康农业

综合开发有限公司
董彦荣 2 月 26 日复工复产 11 7 岳志宏

19
白银市香百鲜调味

食品有限责任公司
王希军 2 月 26 日复工复产 18 15 尚雁琴

20
会宁县金利源食品

科技发展有限公司
曹俊仁 2 月 27 日复工复产 18 10 尚雁琴

21
甘肃会宁建伟

食用油有限公司
贾尚军 2 月 27 日复工复产 20 10 刘静峰

22
会宁县金宏源建材

有限公司
薛书胜 3 月 8 日复工复产 35 20

卜继飞

岳志宏

23
甘肃达源商砼

有限公司
张超慧 3 月 8 日复工复产 15 10 岳志宏

24
会宁县汇盛无纺织

制造有限责任公司
李建华 3月 10 日前复工复产 16 6

苏文君

岳志宏

25
甘肃祁连雪淀粉

工贸有限公司
廖国泰 季节性生产企业 18 尚雁琴

26
甘肃金智清真淀粉

食品有限责任公司
白金智 季节性生产企业 16 尚雁琴

- 8 -

会宁县人民政府办公室 2020 年 2月 25 日印发

	会宁县人民政府办公室